

## Jørgenslund 2006 ApS

Tågerupvej 16

4970 Rødby

CVR-nr. 29611319

## Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/4 - 2017



Hans Jørgen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jørgenslund 2006 ApS Tågerupvej 16 4970 Rødby
Telefon	54 60 02 42
CVR-nr.	29611319
Stiftelsesdato	3. juni 2006
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Hansen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar i K/S Barendorf WEA 3, investering og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder i udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 8.692, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 269.182, og en egenkapital på kr. 237.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.250</b>
Finansielle indtægter		16.382	17.684
Finansielle omkostninger		-1.498	-1.084
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.134</b>	<b>12.350</b>
Skat af årets resultat	1	-2.442	-2.938
<b>Årets resultat</b>		<b>8.692</b>	<b>9.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.692	9.412
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.692</b>	<b>9.412</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		189.703	172.823
<b>Tilgodehavender</b>		<u>189.703</u>	<u>172.823</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>79.479</u>	<u>79.494</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>269.182</u>	<u>252.317</u>
<b>Aktiver</b>		<u>269.182</u>	<u>252.317</u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		112.663	103.972
<b>Egenkapital</b>	2	<u>237.663</u>	<u>228.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.011	18.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>31.519</u>	<u>23.345</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>31.519</u>	<u>23.345</u>
<b>Passiver</b>		<u>269.182</u>	<u>252.317</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

2016

2015

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets skattepligtige indkomst

2.442

2.938

**2.442**

**2.938**

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	103.971	228.971
Forslag til årets resultatdisponering	0	8.692	8.692
	<b>125.000</b>	<b>112.663</b>	<b>237.663</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for forpligtelser i K/S Barandorf WEA 3. Pr. 31. december 2016 udgør gæld i K/S Barandorf WEA 3 t.kr. 357 og egenkapitalen udgør t.kr. 5.684.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.